
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/320/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Łaszczów 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łaszczów, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIV/129/2020 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 22 września 2020 roku w § 19 dodaje się 
ust.4, który otrzymuje brzmienie: 

„Osadniki w przydomowych oczyszczalniach ścieków lub zbiorniki bezodpływowe powinny być 
opróżniane nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Swatowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6118


	UCHWAŁA NR XXXVII/320/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-26T11:39:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




